אכן פגיעות קשות וחמורות הן אלה ויש להתיחס לעבירות מסוג זה ולעבריינים המבצעים אותן במלוא
חומרת הדין".

אין ספק כי פקודת המכרות תוקנה על מנת להחמיר הענישה ולמגר התופעה שבולטת במיוחד עקב התמעטות עתודות
החול וגרימת נזק בלתי הפיך. עבירה של כרית חול היא עבירה מסוג פשע שדינה 5 שנות מאסר או קנס פי 4 מהקנס
המצוין בסעיף 61 (א) (4) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 ונקבע, כי אם השיג טובת הנאה או רווח , לעצמו או לאחר,

רשאי בית המשפט להטיל עליו קנס בשיעור טובת ההנאה או הרווח שהשיג, נוסף על כל עונש אחר, כשטובת הנאה
כוללת הוצאה שנחסכה.

גם מהפסיקה עולה כי העבירה של גניבת חול וכריית חול הן עבירה חמורה והעונש הראוי בגינן הוא מאסר ובמקרים
הקלים בהם לא נגזר מאסר, העונש אוזן בקנס גבוה וחילוט הרכב או הגבלת משך השימוש בו, או של"צ.